
سید حامد عاملی و جایگاه مردمی
آغاز فصل جدیدی در تاریخ توسعه و پیشرفت استان  با تغییروتحول
مدیریتی، در روزهای آینده چهره خود را نشان خواهد داد. بهکارگیری
چهرههای جوان و لایق و استفاده از همه امکانات و داشتهها، استان

را میتواند به آیندهای قابلقبول، امیدوار نماید.

تکلیف شهردار اردبیل مشخص شد و روز گذشته، وزیر کشور حکم محمود
صفری را امضاء کرد تا به حرف و حدیثهای مبنیبر تلاش برخیها برای
جلوگیری از صدور حکم پایان داده شود. حال همه در انتظار معرفی
استاندار جدید اردبیل میباشند. کسانی که برای استان تعصب دارند،
آرزویی جز انتصاب فردی لایق و کاردان را ندارند. فارغ از هر گونه
وابستگیها، سپردن امور استان به چهرهای که برای بیشتر اقشار

شناختهشده و دارای مقبولیت باشد، ضروری بهنظر میرسد.

برای این پست در سطح جامعه و در فضای مجازی، اسامی مختلفی مطرح
میشـود. در بیـن نفـرات، هسـتند کسـانی کـه بـرای اکثریـت جـامعه
شناختهشده نیستند. طرح چنین اسامی معمولا با بی تفاوتی مردم مواجه
می گردد ولی  برای آنهایی که در استان ساکن هستند و در سرما و
گرما و شادی و غم در کنار هم استانیها بودهاند حساسیت زیاد و

اقبال بیشتر است.

در بین نامزدهای پست استانداری اردبیل، دکتر سید حامد عاملی بدون
شک چهرهای است که مورد قبول اقشار مختلف جامعه میباشد. میتوان
گفت که مطرح شدن نام وی از همان روزهای اول با عکسالعمل  مناسب

مردم رو برو شده و به نوعی از انتخاب وی استقبال شدهاست.

دکتر عاملی در همه مسئولیتهایی که در استان برعهده داشته با مردم
به خوبی ارتباط برقرار کرده و در انجام وظیفه و تلاش برای تحقق

نیازهای جامعه و مردم کوتاهی نکردهاست.

در هر مجموعهای که وی مدیریت کرده خاطرهای خوش بر جای گذاشته و
هواداران و علاقهمندان خاصی را به خود جذب کرده است. ذهنیت مثبت
از یـک مـدیر، نیجـه ای  از رفتـار مناسـب، عملکـرد ایـدهآل، تلاش
دوچندان و فضای مطلوب حاکم بر دستگاه و سازمان بوده و دکتر سید

ً بهرهمند بودهاست. حامد عاملی از این نعمت کاملا

سید حامد عاملی از اجماع موجود میتواند در جهت توسعه استان
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بهخوبی استفاده کند و با کمک همه اقشار، صاحبنظران و دوستداران
واقعی استان، برای آینده منطقه برنامههای عملی تأثیرگذار در نظر
بگیرد و در تاریخ پرافتخار منطقه نامی نیک از خود به یادگار

بگذارد.

دکتر سید حامد عاملی گزینهای است که با توجه به شناخت کاملاش از
استان، امکان بهکارگیری نیروهای لایق و سپردن امور به دست افراد

سزاوار را خواهد داشت. انشاءالله.


